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                W nawiązaniu do pisma  „odpowiedź na  skargę”   burmistrza Kazimierza z 
4 lutego 2021 r proszę o przyjęcie nw. wniosków dowodowych. 

                 Dodatkowo chciałbym uzupełnić swoją skargę następującymi uwagami.    

                Po pierwsze od początku kadencji forma zwyczajowo  przyjęta umożliwiała 
składanie  interpelacji drogą elektroniczną . Dowodem tego są załączane interpelacje 
radnych m.in. Ryszarda Rybczyńskiego i Krzysztofa Nieradki. W tym przypadku nie są 
to nawet skany interpelacji jak miało to miejsce w moim przypadku  a zwykłe e maile . 

                Inną praktyką – zwyczajowo przyjętą-było kierowanie interpelacji 
bezpośrednio  do Burmistrza z pominięciem przewodniczącego rady miejskiej . Taka 
forma -mimo ,że stanowi naruszenie prawa  nigdy nie była kwestionowana. Praktykuje 
to większość radnych – dla przykładu interpelacja radnego Kamila Seroki. 

                 Od początku kadencji  złożyłem łącznie  6 ( sześć ) interpelacji . Skany 
interpelacji były przesyłane pocztą elektroniczną . Wszystkie interpelacje były 
rozpatrywane, a odpowiedzi  otrzymałem odpowiedzi pocztą elektroniczną . Pięć z nich 
została zamieszczona w Biuletynie Informacji Publicznej . Jedynie w przypadku  
interpelacji z 17 maja 2020 roku Burmistrz postanowił nie zamieść  jej na  BiP. Jest to 
paradoks.   

                  Nie może ujść uwadze  fakt, że zarówno Burmistrz, Biuro Obsługi Rady, 
czy  Przewodniczący Rady Miejskiej nigdy nie kwestionowali formy przesyłania 

interpelacji zarówno moich jak i innych radnych. Paradoks dotyczy jedynie interpelacji   
z 17 maja 2020 r dotyczącej odpadów. Inną nie mniej ważna kwestią jest fakt ,że w 
maju 2020 roku obowiązywały Nas rygory sanitarne związane z pandemia 
koronawirusa. Kontakt z Urzędem był możliwy wyłącznie zdalnie. Pragnę dodać, że 
interpelacja ws. odpadów i śmieci ma  olbrzymie  znaczenie  dla środowiska 
Kazimierza i jego okolic.  Tym samym opinia powinna wiedzieć o tak ważnych 
sprawach. Jak wynika z pism burmistrz nie podjął  skutecznych działań w 
przedmiotowej sprawie.  

                   Na koniec dodaję , że obecnie wszystkie interpelacje przebyłam za 
pomocą platformy e PUAP .    



 

                                                                                            

W załączeniu: 

1- Interpelacje J. Kowalskiego  z 5 .12.2018 i 4.02.2019 r 
2- Interpelacja R. Rybczyńskiego 12.12.2018 r 
3- Interpelacja K. Nieradki 9.12.2018 r  
4- Interpelacja K. Seroka  

 

  




































